
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 
D N S  

Num. 

512 

21 

327 

139 

199 

8 

213 

111 

217 

118 

44 

223 

28 

13 

711 

148 

5 

Nome 

RANIERI GEDEONE 

CIOFFI MAGGIORINO 

SCIUSCO RAFFAELE 

SAMMARTINO SIMONE 

RUSSO RICCARDO 

MESSERE ROBERTO 

PIGNATELLI FRANCESCO 

MIRIZZI LUCA PIETRO 

SURDO ENRICO MATTEO 

NETTI SANTIAGO 

ADORISIO EMANUELE 

PIGNATELLI RICCARDO 

BASCIÀ SAMUELE 

PINTO FRANCESCO 

ERROI FRANCESCO 

BIANCO KEVIN VINCENZO 

SCICCHITANO GIUSEPPE 

Motoclub/Team 

PARDI RACING 

CERBONE 

CASTEL DEL MONTE 

MASSAFRA MX A.S.D. 

PARDI RACING 

CERBONE 

DMX SRL SSD 

DANGER FARM 

M O T O  C L U B  S A L E N T O  -  M A R T A N O  A S D  

DANGER FARM 

MATERA RACING 

DMX SRL SSD 

SALENTINO- OTRANTO 

FASANO 

PARDI RACING 

M O T O  C L U B  E N D U R O  A D V E N T U R E  A S D  

TRE COLLI CATANZARO 

Classe 
65 DEBUTTANTI 

65 DEBUTTANTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 DEBUTTANTI 

65 CADETTI 

65 DEBUTTANTI 

65 DEBUTTANTI 

65 CADETTI 

65 DEBUTTANTI 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

4 

Tempo Totale 

14:41.105 
14:45.199 
15:12.906 
15:26.407 
15:39.759 
15:40.175 
15:57.551 
15:57.654 
16:55.506 
16:59.028 
17:23.336 
14:46.005 
15:58.641 
15:59.240 
16:02.165 
11:37.442 

Marca 

KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
KTM 
KAWASAKI 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
KTM 

KTM 

Punti 

250 
210 
250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 

90 
85 

170 
80 

140 
120 

77 

0 

T e m p o  M ig li o re  

2:22.096 
2:22.225 
2:27.542 
2:26.629 
2:28.738 
2:25.354 
2:32.848 
2:33.705 
2:42.348 
2:41.142 
2:47.583 
2:49.440 
3:04.511 
3:03.325 
3:04.805 
2:44.061 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.094 

Velocità  Media 

42,901 

Miglior tempo sul giro 

2:22.096 

Velocità Migliore 

44,336 

Giro Migliore di 

512 - RANIERI GEDEONE 

 

Stampato: 13/03/2022 14:45:39 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko SAETTA 

Direttore di gara : Alessio LIMATO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

1^ Camp. Reg. BAS/PUG FMI Montalbano J. 

Minicross 65cc 

Prima Manche 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:27:17 

Crossdromo Don Paolo  1,750 km 

13/03/2022 13:55 

1^ Camp. Reg. BAS/PUG - Montalbano J. (MT)

 MC MONTALBANO JONICO


